- Habilitació de nova sortida d’emergència.

Per decret d’alcaldia nº 0317 de 6 de novembre de 2025 ,es va aprovar inicialment el projecte 
“MILLORES AL CONSULTORI MÈDIC”

Els Serveis tècnic del Consell Comarcal del Pla d’Urgell, amb un pressupost d’execució de contracta de 
cent dotze mil setanta set euros amb noranta cèntims. (112.077,90) IVA INCLÒS

La necessitat que s'ha de satisfer amb el contracte és: 

Els espais objecte de les obres s’ubiquen en parcel·la qualificada com a sistema municipal
d’equipaments i zona verda, perimetrada, a nord, pel carrer de la Via Fèrria, a est, pel carrer

[...]

92.626,36€

4.3 Pressupost base de licitació:

El pressupost base de licitació total és de NORANTA-DOS MIL SIS-CENTS VINT-I-SIS EUROS AMB TRENTA-SIS  
CÈNTIMS (92.626,36€), IVA exclòs, més 19.451,54€ corresponents a 21% d’IVA, essent una despesa total de  
CENT DOTZE MIL SETANTA-SET EUROS AMB NORANTA CÈNTIMS (112.077,90€), IVA inclòs.

El pressupost base de licitació, per a tota la durada del contracte, es desglossa d’acord amb els costos directes i  
indirectes següents:

CONCEPTE IMPORT

Costos directes:
Mà d’obra i materials 77.837,27€
Total costos directes: 77.837,27€